
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц р ш
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ’’СУОЯРВСКИЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2019 №288

О признании жилого помещения пригодным 
(непригодным) для проживания

В соответствии с Постановлением Правительства РФ № 47 от 
28.01.2006 г. «Об утверждении Положения о признании помещения жилым 
помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 
реконструкции», на основании заключения межведомственной комиссии 
администрации МО «Суоярвский район».

Администрация МО «Суоярвский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать непригодным для проживания жилое помещение, 
расположенное по адресу: п. Леппясюрья, ул. Новая, д. 8, кв. 2.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела ЖКХ администрации муниципального образования 
«Суоярвский район» Спиридонова Н. Б.

Глава администрации 
муниципального образования 
«Суоярвский район»________ и  g О.В. Болгов
Разослать: Дело, отдел ЖКХ


